
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Název veřejné zakázky: 
Zvýšení kvality návazné péče – centrální operační 
sály a urgentní příjem 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-005966 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-3 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 
Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven  žádostí o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené zakázky. 
 
Dodatečné informace k veřejné zakázce se uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na 
stejném místě jako zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 1: 
 
Dotaz k zakázce: ZVÝŠENÍ KVALITY NÁVAZNÉ PÉČE – CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY A URGENTNÍ PŘÍJEM 

VZ 004 - část 2 (Stůl operační, mobilní, elektrický polohovatelný s nosností nad 135 kg). 

Zastupujeme významného českého výrobce operačních stolů. 

Chápeme, že za účelem prokázání technických zdrojů, odborných schopností a zkušeností dodavatele, 

které pokládá za nezbytné pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě, požaduje zadavatel 

předložit seznam významných dodávek s ohledem na předmět veřejné zakázky. 

Zadavatel uvádí minimální objem v korunách 7.000.000,- Kč. 

Výrobce je schopen splnit beze zbytku všechny technické požadavky a má zkušenosti s obdobnými 

zakázkami tak jak je objektivně požadováno zadavatelem. Ceny výrobků jsou nižší než u zahraničních 

konkurenčních výrobců.  

Bude zadavatel pro prokázání kvalifikačních předpokladů za dané období akceptovat prokázání 

významných dodávek v obdobném počtu a specifikaci ale nižší konečnou celkovou cenou? Případně 

prokázání celkové požadované ceny, ale ve vícero zakázkách obdobného charakteru za dané období? 

 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel trvá na podmínkách prokázání kvalifikace účastníka tak, jak byly stanoveny v zadávací 

dokumentaci. Pokud dodavatel není schopen prokázat splnění technické kvalifikace požadované 

zadavatelem, má možnost prokázat tyto skutečnosti prostřednictvím jiných osob (§ 83 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), přičemž touto jinou osobou může být i výrobce. V 

takovém případě je povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící částí kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. 

Obsahem písemného závazku jiné osoby musí být společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 
plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 
 
Vzhledem k povaze vysvětlení se lhůta pro podávání nabídek nemění. 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
……………………………………………………………………………..  

      MUDr. Lukáš Velev, MHA    
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace   


		velevl@nemji.cz
	2017-07-27T15:17:12+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




